
Soupis prací

Stavba: 201803 Zámek Pohansko - výměna venkovních výplní otvorů

Objekt:

Rozpočet: 4 Výměna venkovních výplní otvorů - JV fasáda směrem k rybníku

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Rl OKNA a.s. IČ: 60724862

696 81
Úkolky 1055 
Bzenec

DIČ: CZ60724862

Rozpis ceny Celkem

HSV 203 691,76

PSV 1 270 255,66

MON 0,00

Vedlejší náklady 42 230,04

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 516 177,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

v Bzenci dne 11.5.2018

MĚSTO BŘECLAV

\k.

Za zhotovitele Za objednatele \l

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 27 682,03 2

62 Úpravy povrchů vnější HSV 38 128,95 3

94 Lešení a stavební výtahy HSV 84 537,40 6

96 Bourání konstrukcí HSV 38 836,96 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 628,48 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 270 255,66 84

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 12 877,94 1

VN Vedlejší náklady VN 42 230,04 3

Cena celkem 1 516 177,46 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Soupis prací a výkaz výměr
S: 201803 Zámek Pohansko - výměna venkovních výplní otvorů

R: 4 Výměna venkovních výplní otvorů - fasáda směrem k rybníku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 27 682,03

1 612434113R Zapravení vnitřních omítek (ostění)- vápenocementová 
omítka + nátěr, zakrývání vnitřních 
otvorů+demontáž,případné očištění výplní 
fasáda směrem k rybníku :

m2 49,43220 560,00 27 682,03

výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 ,np 
(občerstvení.galerie.byt,schodiště): 
plocha vnitřního zapravení:
(0,45*(2,1+1,5+2,1 )+0,15*(2,1 +1,5+2,1 ))*5

17,10000

výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
bytu):
plocha vnitřního zapravení: (0,15*(3,28+2,279+3,28))*1 1,32585

výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1.np (vchodové dveře u 
galerie):
plocha vnitřního zapravení: (0,15*(3,28+2,279+3,28))*1 1,32585

výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v l.np (WC,garáž): 
plocha vnitřního zapravení: (0,15*(2,99+2,356+2,99))*1 1,25040

výplň otvorů 06 - celkem 1 ks v l.np (garáž): 
plocha vnitřního zapravení: 0,15*(2,99+2,27+2,99) 1,23750
výplň otvorů 07 - celkem 1 ks v l.np (vchodové dveře do 
občerstvení):
plocha vnitřního zapravení: 0,3*(2,15+1,602+2,15) 1,77060
výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 
(sál.přísálí.schodiště):
plocha vnitřního zapravení: (0,3*(2,6+1,35)*2)*7 
výplň otvorů 09 - celkem 5 ks v 2.np (sál - horní okno) :

16,59000

plocha vnitřního zapravení: (0,3*(0,95+1l35)*2)*5 6,90000
výplň otvorů 11 - celkem 2 ks v 3.np (depozit): 
plocha vnitřního zapravení: (0,35*(0,98+0,4)*2)*2
Začátek provozního součtu

1,93200

fasáda směrem k cestě :
výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt.schodiště) :
plocha vnitřního zapravení: 

(o^íz.i+i.s+z.ij+o.is^z.i+i.s+z.ijrz 
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

bytu):

6,84000

plocha vnitřního zapravení: (0,15*(3,28+2,279+3,28))*1 1,32585

výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v l.np (vchodové dveře u 
galerie):

plocha vnitřního zapravení: (0,15*(3,28+2,279+3,28))*! 1,32585

výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC.garáž) :
0

výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v 1 .np (WC.garáž): 
plocha vnitřního zapravení: (0,15*(2,99+2,356+2,99))*2 2,50080

výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 
(sál.přísálí.schodiště):



plocha vnitřního zapravení: (0,3*(2,6+1,35)*2)*4 
výplň otvorů 10 - celkem 3 ks v 2.np (sál):

9,48000

plocha vnitřního zapravení: 0,6*(3,42+1,41+3,42)*3
boční fasáda :

14,85000

výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 
(občerstvení.galerie,byt.schodiště):

plocha vnitřního zapravení:
(0,45*(2,1+1 p5+2,1)+0,15*(2,1+1,5+2,1))*1 

výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž):
0

3,42000

výplň otvorů 12 - celkem 5 ks v 2.np :
plocha vnitřního zapravení: (0,45*(1,35+0,95)*2)*5 10,35000
výplň otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 

lamely otevřené - dveře :
plocha vnitřního zapravení: 0,15*(2,99+1,54+2,99)

Konec provozního součtu
1,12800

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 38 128,95
2 622434113R Zapravení vnějších omítek(ostění) doporučeným 

třívrstvým sanačním systémem+ nátěr technologií KEIM, 
včetně penetrace ,D+ 0 zakrývání 
venk.výplní,příp.očištění výplní

m2 33,87810 870,00 29 473,95

včetně případné opravy profilace - odstíny budou
vzorkovány na stavbě :
fasáda směrem k rybníku :
výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np
(výčep,galerie,byt,schodiště):
plocha vnějšího zapravení:
(0,3*(2,99+1,54+2,99)+0,15*2,356)*5
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u
bytu):

13,04700

plocha vnějšího zapravení: (0,15*(3,28+2,279+3,28))*1 1,32585

výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
galerie):
plocha vnějšího zapravení: (0,15*(3,28+2,279+3,28))*1 1,32585

výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v 1 ,np (WC.garáž): 
plocha vnějšího zapravení: (0,15*(2,99+2,356+2,99))*1 1,25040

výplň otvorů 06 - celkem 1 ks v l.np (garáž): 
plocha vnějšího zapravení:
0,15*(2,99+0,77+2,356+0,77+2,99)

1,48140

výplň otvorů 07 - celkem 1 ks v l.np (vchodové dveře do 
občerstvení):
plocha vnějšího zapravení: 0,3*(2,15+1,602+2,15) 1,77060
výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 
(sál.přísálí.schodiště):
plocha vnějšího zapravení: (0,15*(2,6+1,35)*2)*7 
výplň otvorů 09 - celkem 5 ks v 2.np (sál - horní okno):

8,29500

plocha vnějšího zapravení: (0,15*(0,95+1,35)*2)*5 
výplň otvorů 11 - celkem 2 ks v 3.np (depozit) :

3,45000

plocha vnějšího zapravení: (0,35*(0,98+0,4)*2)*2
Začátek provozního součtu

1,93200

fasáda směrem k cestě :
výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště):
plocha vnějšího zapravení:

(0,3*(2,99+1,54+2,99)+0,15*2,356)*2 
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

bytu):

5,21880

plocha vnějšího zapravení: (0,15*(3,28+2,279+3,28))*1 1,32585



3

Díl:

629451112R

94

výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
galerie):

plocha vnějšího zapravení: (0,15*(3,28+2,279+3,28))*1

výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž):

plocha vnějšího zapravení:
((0,15+0,18)*(2199+2,356+2,99))*3 
výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v 1 .np (WC.garáž): 
plocha vnějšího zapravení: (0,15*(2,99+2,356+2,99))*2

výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 
(sál.přísálí.schodiště):

plocha vnějšího zapravení: (0,15*(2,6+1,35)*2)*4 
výplň otvorů 10 - celkem 3 ks v 2.np (sál): 
plocha vnějšího zapravení: 0,15*(3,42+1,41+3,42)*3

boční fasáda :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště):
plocha vnějšího zapravení:

(0,3*(2,99+1,54+2,99)+0,15*2,356)*1 
výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž):

plocha vnějšího zapravení:
((0,15+0,18)*(2,99+2,356+2,99))*2 
výplň otvorů 12 - celkem 5 ks v 2.np : 
plocha vnitřního zapravení: (0,15*(1,35+0,95)*2)*5 
výplň otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 

lamely otevřené - dveře :
plocha vnějšího zapravení: 0,15*(2,99+2,356+2,99)

Konec provozního součtu
Zapravení parapetů MC šířky do 520 mm + penetrace

fasáda směrem k rybníku : 
výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 
(výčep,galerie,byt,schodiště): 5*1,45*2 
výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 
(sál.přísálí.schodiště): 7*1,35
výplň otvorů 09 - celkem 5 ks v 2,np (sál - horní okno): 
5*1,35
výplň otvorů 11 - celkem 2 ks v 3.np (depozit): 2*0,98*2

Začátek provozního součtu
fasáda směrem k cestě :
výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1,np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 2*1,45*2 
výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 

(sál.přísálí.schodiště): 4*1,35 
boční fasáda :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 1,45*2 
výplň otvorů 12 - celkem 5 ks v 2.np : 5*1,35*2

Konec provozního součtu

Lešení a stavební výtahy

m

1,32585

8,25264

2,50080

4,74000

3,71250

2,60940

5,50176

3.45000

1,25040

34,62000

14.50000

9.45000

6,75000

3,92000

5,80000

5,40000

2,90000

13.50000

250,00 8 655,00

84 537,40
4 941941041ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 245,00000 51,70 12 666,50

fasáda směrem k rybníku : 24,5*10 245,00000
Začátek provozního součtu

fasáda směrem k cestě : 24,5*10 245,00000
boční fasáda : 11*5*2 110,00000

Konec provozního součtu
5 941941291ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 490,00000 32,11 15 733,90



fasáda směrem k rybníku : 24,5*10*2
Začátek provozního součtu

490,00000

fasáda směrem k cestě : 24,5*10*2 490,00000
boční fasáda : 11*5*2*2 220,00000

Konec provozního součtu
6 941941841 ROO Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 245,00000 37,00 9 065,00

fasáda směrem k rybníku : 24,5*10
Začátek provozního součtu

245,00000

fasáda směrem k cestě : 24,5*10 245,00000
boční fasáda : 11*5*2 110,00000

Konec provozního součtu
7 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 

fasáda směrem k rybníku :
m2 58,00000 150,00 8 700,00

výplň otvorů 01 - okenice - celkem 8 ks v 1 .np 
(výčep,galerie.byt,schodiště)- ks*š*hl.‘strana : 5*2*1 *2

20,00000

výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
bytu): 1*2*1 *2

4,00000

výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
galerie): 1*2*1 *2

4,00000

výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v l.np (WC.garáž): 1*2*1 *2 4,00000

výplň otvorů 06 - celkem 1 ks v l.np (garáž): 1*3*1 *2 6,00000

výplň otvorů 07 - celkem 1 ks v 1 .np (vchodové dveře do 
občerstvení): 1*1,5*1 *2

3,00000

výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 
(sál.přísálí.schodiště): 7*2*1
výplň otvorů 09 - celkem 5 ks v 2.np (sál - horní okno): 0

14,00000

výplň otvorů 11 - celkem 2 ks v 3.np (depozit): 2*1,5*1 3,00000

Začátek provozního součtu
fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 2*2*1 *2
8,00000

výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
bytu): 1*2*1 *2

4,00000

výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 np (vchodové dveře u 
galerie): 1*2*1 *2

4,00000

výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC.garáž) : 
3*2*1

6,00000

výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v 1 .np (WC.garáž):
2*2*1*2

8,00000

výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 
(sál.přísálí.schodiště): 4*2*1

8,00000

výplň otvorů 10 - celkem 3 ks v 2.np (sál): 3*2*1
boční fasáda :

6,00000

výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 
(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 1*2*1*2

4,00000

výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v 1 .np (galerie,WC,garáž): 
2*2*1

4,00000

výplň otvorů 12 - celkem 5 ks v 2.np : 5*2*1 10,00000
výplň otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 

lamely otevřené - dveře : 1*2*1 *2
Konec provozního součtu

4,00000

8 944944011 ROO Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 245,00000 12,00 2 940,00
fasáda směrem k rybníku : 24,5*10
Začátek provozního součtu

245,00000

fasáda směrem k cestě : 24,5*10 245,00000
boční fasáda : 11*5*2 110,00000

Konec provozního součtu
9 944944031 ROO Příplatek za každý měsíc použiti sítí k pol. 4011 m2 490,00000 8,00 3 920,00



fasáda směrem k rybníku : 24,5*10*2
Začátek provozního součtu

490,00000

fasáda směrem k cestě : 24,5*10*2 490,00000
boční fasáda : 11*5*2*2 220,00000

Konec provozního součtu
10 946941102RT1 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní 

výška 4,3 m
sada 2,00000 440,00 880,00

fasáda směrem k rybníku : 2
Začátek provozního součtu

2,00000

fasáda směrem k cestě : 2 2,00000
Konec provozního součtu

11 946941192R00 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m den 120,00000 250,00 30 000,00
fasáda směrem k rybníku : 2*60
Začátek provozního součtu

120,00000

fasáda směrem k cestě : 2*60 120,00000
Konec provozního součtu

12 946941802RT1 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, 
pracovní výška 4,3 m

sada 2,00000 316,00 632,00

fasáda směrem k rybníku : 2
Začátek provozního součtu

2,00000

fasáda směrem k cestě : 2 2,00000
Konec provozního součtu

Díl: 96 Bourání konstrukcí 38 836,96
13 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 104,00000 7,00 728,00

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np
(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 5*2*2
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u
bytu):
obloukový nadsvětlík :

20,00000

dveře venkovní: 1*1 1,00000
dveře vnitřní: 1*1 1,00000
výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
galerie):
obloukový nadsvětlík :
dveře venkovní: 1*1 1,00000
dveře vnitřní: 1*1
výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v 1 .np (WC.garáž): 0 
výplň otvorů 06 - celkem 1 ks v l.np (garáž): 0

1,00000

výplň otvorů 07 - celkem 1 ks v l.np (vchodové dveře do 
občerstvení): 0
výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 56,00000
(sál.přísálí.schodiště): 7*2*4
výplň otvorů 09 - celkem 5 ks v 2,np (sál - horní okno): 
5*2*2

20,00000

výplň otvorů 11 - celkem 2 ks v 3.np (depozit): 2*2 4,00000

Začátek provozního součtu
fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 

(občerstvení.galerie,byt.schodiště): 2*2*2 
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

bytu):

8,00000

obloukový nadsvětlík :
dveře venkovní: 1*1 1,00000
dveře vnitřní: 1*1 1,00000
výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v l.np (vchodové dveře u 

galerie):
obloukový nadsvětlík:
dveře venkovní: 1*1 1,00000
dveře vnitřní: 1*1 1,00000



výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž):
0

výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v l.np (WC.garáž): 0 
výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 

(sál.přísálí.schodiště) : 4*2*4
32,00000

výplň otvorů 10 - celkem 3 ks v 2.np (sál) : 3*2*2
boční fasáda :

12,00000

výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 
(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 1*2*2 
výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC.garáž) :

0

4,00000

výplň otvorů 12 - celkem 5 ks v 2.np : 5*2 
výplň otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 

lamely otevřené - dveře : 0
Konec provozního součtu

10,00000

14 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
Začátek provozního součtu

kus 0,00000 11,00 0,00

boční fasáda :
výplň otvorů 12 - celkem 6 ks v 2.np :
dřevěné okenice : 6*2 12,00000

Konec provozního součtu
15 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 

fasáda směrem k rybníku :
kus 29,00000 20,00 580,00

výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 
(výčep,galerie,byt,schodiště): 
dřevěné okenice : 5*2 10,00000
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
bytu):
dveře venkovní: 2*1 2,00000
dveře vnitřní: 2*1 2,00000
výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
galerie):
dveře venkovní: 2*1 2,00000
dveře vnitřní: 2*1
výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž):

2,00000

dřevěné okenice: 3*2 6,00000
výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v l.np (WC.garáž):
dřevěné okenice : 1*2 2,00000
výplň otvorů 06 - celkem 1 ks v 1,np (garáž): 
dřevěné dveře (vrata): 1*2 2,00000
výplň otvorů 07 - celkem 1 ks v l.np (vchodové dveře do 
občerstvení): 
dveře venkovní: 1*1
výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 
(sál.přísálí.schodiště) : 0
výplň otvorů 09 - celkem 5 ks v 2.np (sál - horní okno): 0

1,00000

výplň otvorů 11 - celkem 2 ks v 3,np (depozit): 0

Začátek provozního součtu
fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 2*2 
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

bytu):

4,00000

dveře venkovní: 2*1 2,00000
dveře vnitřní: 2*1 2,00000
výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

galerie):
dveře venkovní: 2*1 2,00000
dveře vnitřní: 2*1 2,00000



výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v 1 .np (WC.garáž):
dřevěné okenice: 2*2 4,00000
výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 

(sál.přísálí.schodiště): 0
výplň otvorů 10 - celkem 3 ks v 2.np (sál): 3*2*2
boční fasáda :

12,00000

výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 
(občerstvení,galerie.byt,schodiště): 1*2

2,00000

výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž):

dřevěné okenice : 2*2 4,00000
výplň otvorů 12 - celkem 5 ks v 2.np : 0 
výplň otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 

lamely otevřené - dveře : 1*2
Konec provozního součtu

2,00000

16 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů obloukových nadsvětlíků a 
oken pl. 2 m2 speciálními nástroji, t.j. s minimálním 
poškozením ostění

m2 13,16450 285,00 3 751,88

fasáda směrem k rybníku :
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
bytu):
obloukový nadsvětlík: 
dveře venkovní: 1,117*1 1,11700
dveře vnitřní: 1,117*1 1,11700
výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
galerie):
obloukový nadsvětlík : 
dveře venkovní: 1,117*1 1,11700
dveře vnitřní: 1,117*1 1,11700
výplň otvorů 07 - celkem 1 ks v 1 .np (vchodové dveře do 
občerstvení): 0,55*1

0,55000

rámy oken : 1,55*0,95 1,47250
1,4725*4 5,89000
výplň otvorů 11 - celkem 2 ks v 3.np (depozit): 
rámy oken : 0,98*0,4 0,39200
0,392*1
Začátek provozního součtu

0,39200

fasáda směrem k cestě :
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

bytu):
dveře venkovní: 1,117*1 1,11700
dveře vnitřní: 1,117*1 1,11700
výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 np (vchodové dveře u 

galerie):
obloukový nadsvětlík : 
dveře venkovní: 1,117*1 1,11700
dveře vnitřní: 1,117*1 1,11700

boční fasáda :
výplň otvorů 12 - celkem 5 ks v 2.np : 
rámy oken : 1,35*0,95 1,28250
1,2825*4

Konec provozního součtu
5,13000

17 968O62356R00 Šetrné vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 
speciálními nástroji, t.j. s minimálním poškozením ostění

m2 39,57750 285,00 11 279,59

fasáda směrem k rybníku : 
výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 np 
(výčep,galerie,byt,schodiště) : 
rámy oken : 1,45*2,07 3,00150
3,0015*4 12,00600



výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 
(sál.přísálí.schodiště): 
rámy oken : 1,35*2,6 3,51000
3,51*6
Začátek provozního součtu

21,06000

fasáda směrem k cestě :
výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(výčep,galerie,byt,schodiště):
rámy oken : 1,45*2,07 3,00150
3,0015*1 3,00150
výplň otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 

(sál.přísálí.schodiště):
rámy oken : 1,35*2,6 3,51000
3,51*3
boční fasáda :

10,53000

výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 
(výčep,galerie,byt,schodiště):

rámy oken : 1,45*2,07
Konec provozního součtu

3,00150

18 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2 
speciálními nástroji, t.j. s minimálním poškozením ostění

m2 0,00000 176,00 0,00

Začátek provozního součtu
fasáda směrem k cestě :
výplň otvorů 10 - celkem 3 ks v 2.np (sál): 
rámy oken : 1,41*3,42 4,82220
4,8222*2

Konec provozního součtu
9,64440

19 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2
Začátek provozního součtu

m2 0,00000 285,00 0,00

boční fasáda :
výplň otvorů 12 - celkem 6 ks v 2.np : 
dřevěné okenice : 1,35*0,95 1,28250
1,2825*5

Konec provozního součtu
6,41250

20 968062456R0O Šetrné vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 
m2 speciálními nástroji, t.j. s minimálním poškozením 
ostění

m2 56,94390 285,00 16 229,01

fasáda směrem k rybníku : 
výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 
(výčep,galerie,byt,schodiště): 
rámy okenic: 1,54*2,99 4,60460
4,6046*4 18,41840
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
bytu):
dveře venkovní: 1,55*3,28*1 5,08400
dveře vnitřní: 1,55*3,28*1 5,08400
výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v l.np (vchodové dveře u 
galerie):
dveře venkovní: 1,55*3,28*1 5,08400
dveře vnitřní: 1,55*3,28*1 5,08400
výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v 1 .np (WC.garáž):
dřevěné okenice : 1,54*2,99
výplň otvorů 06 - celkem 1 ks v 1,np (garáž):

4,60460

vrata : 2,27*2,99 6,78730
výplň otvorů 07 - celkem 1 ks v l.np (vchodové dveře do
občerstvení):
dveře venkovní: 1,02*2,15
Začátek provozního součtu

2,19300

fasáda směrem k cestě :



výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 
(občerstvení.galerie,byt,schodiště):

rámy okenic: 1,54*2,99 4,60460
4,6046*1 4,60460
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

bytu):
dveře venkovní: 1,55*3,28*1 5,08400
dveře vnitřní: 1,55*3,28*1 5,08400
výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

galerie):
dveře venkovní: 1,55*3,28*1 5,08400
dveře vnitřní: 1,55*3,28*1 5,08400
výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž):

dřevěné okenice : 1,54*2,99 4,60460
4,6046*2 9,20920
výplň otvorů 05 - celkem 3 ks v 1np (WC.garáž): 
dřevěné okenice : 1,54*2,99 4,60460
4,6046 4,60460
výplň otvorů 10 - celkem 3 ks v 2.np (sál): 
balkónové dveře : 1,41*3,42 4,82220
4,8222*5 24,11100

boční fasáda :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště):
rámy okenic: 1,54*2,99
výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž):

4,60460

dřevěné okenice : 1,54*2,99 4,60460
4,6046*1 4,60460
výplň otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 

lamely otevřené - dveře : 
dveře venkovní: 1,54*2,99

Konec provozního součtu
4,60460

21 968062991 ROO Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů 
fasáda směrem k rybníku :

m2 6,61740 200,00 1 323,48

výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
bytu):
deštění mezi dveřmi venkovními a vnitřními: 2,62500
(3,6+1,55+3,6)*0,3*1
deštění mezi obloukovými světlíky : 2,279*0,3*1 0,68370
výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
galerie):
deštění mezi dveřmi venkovními a vnitřními: 2,62500
(3,6+1,55+3,6)*0,3*1
deštění mezi obloukovými světlíky : 2,279*0,3*1
Začátek provozního součtu

0,68370

fasáda směrem k cestě :
výplň otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

bytu):
deštění mezi dveřmi venkovními a vnitřními:

(3,6+1,55+3,6)*0,3*1
2,62500

deštění mezi obloukovými světlíky : 2,279*0,3*1 
výplň otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

galerie):

0,68370

deštění mezi dveřmi venkovními a vnitřními: 2,62500
(3,6+1,55+3,6)*0,3*1
deštění mezi obloukovými světlíky : 2,279*0,3*1

Konec provozního součtu
0,68370

22 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm 
fasáda směrem k rybníku :

m 7,25000 20,00 145,00



výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 
(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 1,45*5
Začátek provozního součtu

7,25000

fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 

(občerstvení,galerie.byt,schodiště): 1,45*2
2,90000

boční fasáda :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt.schodiště): 1,45
Konec provozního součtu

1,45000

23 900 RT1 HZS - drobné pomocné práce - přisekání .dočištění aj., 
Práce v tarifní třídě 4

h 20,00000 240,00 4 800,00

fasáda směrem k rybníku :
2 pracovníci po 10 hodinách : 2*10
Začátek provozního součtu

20,00000

fasáda směrem k cestě a boční fasáda :
2 pracovníci po 10 hodinách : 2*10

Konec provozního součtu
20,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 628,48
24 999281211 ROO Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 5,42828 300,00 1 628,48

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 270 255,66
25 766412134R Montáž obloukových okenic 1540/910 mm pevně na zeď - 

kompletní montáž na klíč
OKENICE - montáž :
fasáda směrem k rybníku :

ks 9,00000 453,70 4 083,26

výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 
(občerstvení.galerie.byt.schodiště): 5

5,00000

výplně otvorů 05 - celkem 3 ks v l.np (WC.garáž): 3 3,00000
výplně otvorů 06 - celkem 1 ks v 1,np (garáž): 1
Začátek provozního součtu

1,00000

OKENICE - montáž :
fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 

(občerstvení,galerie.byt,schodiště): 2
2,00000

výplně otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC.garáž)
■ 3

3,00000

boční fasáda :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie.byt,schodiště): 1
1,00000

výplně otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž)
■ 2

2,00000

výplně otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 
lamely otevřené : 1
Konec provozního součtu

1,00000

26 766421878R Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 - 
obloukové okenice pevně osazeny na zdivu 
výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 
(výčep,galerie,byt.schodiště): 
fasáda směrem k rybníku :

m2 7,27056 166,00 1 206,91

dřevěné okenice - půlkruhová část: 
3,14*0,77*0,77*0,5+0,07*1,54

1,03865

1,03865*4
výplň otvorů 05 - okenice - celkem 3 ks v 1 .np (WC.garáž)

4,15460

dřevěné okenice - půlkruhová část: 
3,14*0,77*0,77*0,5+0,07*1,54

1,03865

výplň otvorů 06 - celkem 1 ks v l.np (garáž): 1,03865 1,03865

Začátek provozního součtu
fasáda směrem k cestě :
výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(výčep,galerie,byt,schodiště) :



dřevěné okenice - půlkruhová část:
3,14*0,77‘0,77*0,5+0,07*1,54

1,03865

1,03865
výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž):

1,03865

dřevěné okenice - půlkruhová část: 
3,14*0,77*0,77*0,5+0,07*1,54

1,03865

1,03865*2 2,07730
výplň otvorů 05 - okenice - celkem 3 ks v 1 .np 

(WC.garáž):
dřevěné okenice - půlkruhová část: 

3,14*0,77*0,77*0,5+0,07*1,54
1,03865

1,03865
boční fasáda :

1,03865

výplň otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 
(výčep,galerie,byt,schodiště): 
dřevěné okenice - půlkruhová část: 

3,14*0,77*0,77*0,5+0,07*1,54
1,03865

výplň otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž):

dřevěné okenice - půlkruhová část: 
3,14*0,77*0,77*0,5+0,07*1,54

1,03865

1,03865 1,03865
výplň otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 

lamely otevřené - dveře : 1,03865
Konec provozního součtu

1,03865

27 766625278R Montáž oken dvojitých 1450/2070 mm protisměrně 
otevíravé-rámy, křidla,parapet - kompl. mont. na klíč, 
podle normy TNI 746077 - okna a vnější dveře požadavky 
na zabudování

kus 5,00000 1 820,51 9 102,54

fasáda směrem k rybníku : 
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 np 
(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 5
Začátek provozního součtu

5,00000

fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 2
2,00000

boční fasáda :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 1
Konec provozního součtu

1,00000

28 766625279R Montáž dřevěného okna dvojitého s nadsvětlíkem 
1350/2600 mm - kompletní montáž na klíč, podle normy 
TNI 746077 - okna a vnější dveře požadavky na 
zabudování

kus 7,00000 2 562,83 17 939,82

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np
(sál.přísálí.schodiště): 7
Začátek provozního součtu

7,00000

fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 

(sál.přísálí.schodiště): 4
Konec provozního součtu

4,00000

29 766625280R Montáž oken dvojitých 1350/950 mm protisměrně 
otevíravé-rámy, křídla - kompl. mont. na klíč, podle normy 
TNI 746077 - okna a vnější dveře požadavky na 
zabudování

kus 5,00000 1 207,77 6 038,83

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 09 - celkem 5 ks v 2.np (sál - horní okno): 5 5,00000

30 766625281R Montáž dřevěného okna zdvojené sklápěcí 980/400 mm - 
kompl. mont. na klíč, podle normy TNI 746077 - okna a 
vnější dveře požadavky na zabudování 
fasáda směrem k rybníku :

kus 2,00000 809,22 1 618,45



výplně otvorů 11 - celkem 2 ks v 3.np (depozit): 2 2,00000
31 766643442R Montáž dveří jednokřídlových otevíravých s pevným 

nadsvětlíkem 1020/2740 mm včetně prahu, podle normy 
TNI 746077 - okna a vnější dveře požadavky na 
zabudování

kus 1,00000 2 190,04 2 190,04

fasáda směrem k rybníku :
výplň otvorů 07 - celkem 1 ks v 1 .np (vchodové dveře do 
občerstvení): 1

1,00000

32 766643443R Montáž dveří dvojité protisměrně otevíravé s nadsvětlíkem 
1550/3280+770 mm - kompl. montáž na klíč, podle normy 
TNI 746077 - okna a vnější dveře požadavky na 
zabudování

kus 2,00000 5 050,02 10 100,04

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 ,np (vchodové dveře u 
bytu): 1

1,00000

výplně otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 ,np (vchodové dveře u 
galerie): 1
Začátek provozního součtu

1,00000

fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

bytu): 1
1,00000

výplně otvorů 03 - celkem 2 ks v l.np (vchodové dveře u 
galerie) : 1

1,00000

boční fasáda :
výplně otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 

lamely otevřené - dveře : 1
Konec provozního součtu

1,00000

33 766670075R Montáž okenic - zárubeň, křídla,kování aj. - kompletní 
montáž na klíč

kus 6,00000 1 962,91 11 777,45

OKENICE :
fasáda směrem k rybníku : 
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 5,00000
(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 5
výplně otvorů 05 - celkem 3 ks v l.np (WC.garáž) : 1
Začátek provozního součtu

1,00000

OKENICE :
fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení.galerie,byt.schodiště): 2
2,00000

výplně otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž)
: 3

3,00000

výplně otvorů 05 - celkem 3 ks v l.np (WC.garáž): 2 2,00000

boční fasáda :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 1
1,00000

výplně otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž)
; 2

2,00000

Konec provozního součtu
34 766670076R Montáž okenic - zárubeň, křídla,kování aj. - kompletní 

montáž na klíč
kus 1,00000 2 620,67 2 620,67

OKENICE :
fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 06 - celkem 1 ks v 1 .np (garáž) : 1 1,00000

35 61110483R Dodávka dřevěného okna dvojitého 1450/2070 mm 
protisměrně otv.křídla v samost.rámu, parapet, profilace 
podle historické analogie - kompletní dodávka na klíč

ks 5,00000 31 205,66 156 028,28

Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - D.01 :

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :



fasáda směrem k rybníku : 
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 
(občerstvení.galerie,byt,schodiště): 5
Začátek provozního součtu

5,00000

Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - D.01 :

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště) : 2
2,00000

boční fasáda :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1np 

(občerstveni,galerie,byt,schodiště): 1
Konec provozního součtu

1,00000

36 61110484R Dodávka dřevěného okna dvojitého s nadsvětlíkem 
1350/2600 mm protisměrně otv.křídla v samost.rámu, 
profilace podle historické analogie - kompletní dodávka na 
klíč

ks 7,00000 49 929,96 349 509,75

Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - D.08 :

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np
(sál.přísálí.schodiště): 7
Začátek provozního součtu

7,00000

Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - D.08 :

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 08 - celkem 11 ks v 2.np 

(sál.přísálí.schodiště): 4
Konec provozního součtu

4,00000

37 61110582R Dodávka dřevěného okna dvojitého 1350/950 mm 
protisměrně otv.křídla v samost.rámu, profilace podle 
historické analogie - kompletní dodávka na klíč

ks 5,00000 20 702,53 103 512,66

Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - D.09 :

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 09 - celkem 5 ks v 2.np (sál - horní okno): 5 5,00000

38 61110583R Dodávka dřevěného okna zdvojené sklápěcí 980/400 mm 
, profilace podle historické analogie - kompletní dodávka 
na klíč

ks 2,00000 13 871,07 27 742,15

Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - D. 11 :

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 11 - celkem 2 ks v 3.np (depozit): 2 2,00000



39 61160179R Dodávka dveří dvojité protisměrně otevíravé s 
nadsvětlíkem 1550/3280+770 mm, profilace podle 
historické analogie - kompletní dodávka na klíč
Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - D.02 a 
D.03 :
PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

ks 2,00000 108 204,18 216 408,36

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 02 - celkem 2 ks v l.np (vchodové dveře u 
bytu): 1
výplně otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 
galerie): 1
Začátek provozního součtu

Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - D.02 a 
D.03 :

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

1,00000

1,00000

40 61160180R

fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 02 - celkem 2 ks v 1 ,np (vchodové dveře u 

bytu): 1
výplně otvorů 03 - celkem 2 ks v 1 .np (vchodové dveře u 

galerie): 1
Konec provozního součtu
Dodávka dveří jednokřídlových otevíravých s pevným 
nadsvětlíkem 1020/2740 mm, profilace podle historické 
analogie - kompletní dodávka na klíč
Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018.VÝKR.Č. - D.07 :

ks

1,00000

1,00000

1,00000 37 539,96 37 539,96

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

41 61160196R

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 07 - celkem 1 ks v 1 .np (vchodové dveře do 
občerstvení): 1
Dodávka dřev.okenice otevíravé dvoukřídlové včetně 
zárubně 1540/2990 mm oboustranně profilované , 
profilace podle historické analogie - kompletní dodávka na 
klíč
OKENICE :
Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - 
D.01 ,D.04,D.05 a D.13 :
PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

ks

1,00000

6,00000 31 667,36 190 004,16

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np
(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 5
výplně otvorů 05 - celkem 3 ks v l.np (WC.garáž): 1
Začátek provozního součtu

OKENICE :
Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 

dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - 
D.01 ,D.04,D.05 a D.13 :

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

5,00000

1,00000

fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště) : 2
2,00000



výplně otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž)
; 3

3,00000

výplně otvorů 05 - celkem 3 ks v 1np (WC.garáž) : 2 2,00000

boční fasáda :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np 

(občerstvení,galerie,byt.schodiště): 1 
výplně otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž)

; 2

1,00000

2,00000

42 61160197R

výplně otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 
lamely otevřené - dveře : 1
Konec provozního součtu
Dodávka dřevěné okenice(vrata) dvoukřídlové včetně 
zárubně 2270/2990 mm oboustranně profilované , 
profilace podle historické analogie - kompletní dodávka na 
klíč
DŘEVĚNÉ DVEŘE (VRATA):
Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - D.06 :

ks

1,00000

1,00000 44 921,41 44 921,41

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

43 61160198R

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 06 - celkem 1 ks v 1,np (garáž): 1
Dodávka dřevěné obloukové okenice 1540/910 mm 
(r=750 mm) s dřevěnými lamelami na pevno, profilace 
podle historické analogie - kompletní dodávka na klíč

ks
1,00000
7,00000 7 776,89 54 438,21

OKENICE :
Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 
dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - 
D.01 ,D.04.D.05 a D.13 :
PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

fasáda směrem k rybníku :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v 1 .np
(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 5
výplně otvorů 05 - celkem 3 ks v 1 .np (WC.garáž): 1
výplně otvorů 06 - celkem 1 ks v 1 .np (garáž): 1
Začátek provozního součtu

OKENICE :
Kompletní dodávka - dle popisu ve výkresové 

dokumentaci - ZMĚNA č.01 - 03.2018,VÝKR.Č. - 
D.01,D.04,D.05 a D.13 :

PŘESNÉ ROZMĚRY A DIMENZE všech prvků nutno 
před výrobou zaměřit dle skutečnosti přímo na stavbě :

5,00000

1,00000
1,00000

fasáda směrem k cestě :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 2 
výplně otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž)

; 3

2,00000

3,00000

výplně otvorů 05 - celkem 3 ks v l.np (WC.garáž) : 2 2,00000

boční fasáda :
výplně otvorů 01 - celkem 8 ks v l.np 

(občerstvení,galerie,byt,schodiště): 1 
výplně otvorů 04 - celkem 5 ks v l.np (galerie,WC,garáž)

; 2

1,00000

2,00000

výplně otvorů 13 - celkem 1 ks v l.np (vstup na WC) - 
lamely otevřené - dveře : 1
Konec provozního součtu

1,00000



44

Díl:
998766203R00

D96
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m

Přesuny suti a vybouraných hmot
% 1,00000 23 472,71 23 472,71

12 877,94
45 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 7,08357 50,00 354,18
46 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 276,25930 12,00 3315,11
47 979990111 ROO Poplatek za skládku suti - okna a okenice + omítka t 7,08357 1 150,00 8 146,11
48 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 7,08357 150,00 1 062,54

Díl: VN Vedleiší náklady 42 230,04
49 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 42 230,04 42 230,04

Celkem 1 516 177,46

Poznámky uchazeče k zadání

PPI Rl OKNA a.s., Úkolky 1055,696 81 Bzens 
!|||i tel.: +420 • 518 389 517-9, www.ri-okna.c;: 

|ČO: 60724862, DIČ: CZ60724862

Rl OKNA* E


